
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  Gößnitz U16w S

I II III IV V VI Punkte

4 6 3 13 8 10

21

0
13

1
16

2
17

9
18

10
20

11
21

Auszeit

18:19
21:23

Ende
13:21

B  SV Oberweißbach
U16w

R

I II III IV V VI Punkte

11 17 20 15 6 13

25

╳
10
25

1
14

2
15

3
17

5
19

7
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:24

B  SV Oberweißbach
U16w

S

I II III IV V VI Punkte

11 17 20 15 25 13

19

1
11

2
13

3
15

6
17

8
18

9
19

Auszeit

15:19

Ende
13:44

A  Gößnitz U16w R

I II III IV V VI Punkte

4 2 3 13 8 10

25

╳
11
25

1
13

3
14

5
21

8
22

9
23 Auszeit

23:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:47

B  SV Oberweißbach
U16w

S

I II III IV V VI Punkte

11 17 20 15 6 13

4

0 2 3 4
Auszeit

Ende
13:58

A  Gößnitz U16w R

I II III IV V VI Punkte

4 2 3 13 8 10

156

12:5

╳
15

2 4 7 8 14
Auszeit

Wechsel
4:8

B  SV Oberweißbach
U16w

S

I II III IV V VI Punkte

11 17 20 15 6 13

6

5 6
Auszeit

5:10

U16w#2 Gotha LK B 20.10.
Frauen

B  SV 1860 Oberweißbach vs. VSV Gößintz U16 w A

Spiel 8 20.10.2024 12:30 Uhr

SH Ernestinum
99867 Gotha
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B  SV Oberweißbach U16w9/

6 Hopf, Henni X

10 Hertwig, Karla E
11 Schönheit, Lucia X
13 Balkausky, Sara XE
15 Franke, Lucia X

17 Uhler, Lina X
19 Eisenhut, Laura E
20 Reymann, Pauline XE
25 Schinzel, Lilly XE

B  Libero

B  Offizielle

T Schönheit, Lennart E

CT Franke, Moritz E

C

A  Gößnitz U16w 7/14

2 Rödel, Nele X
3 Rademann, Lilly X
4 Weisheit, Mia X

6 Kelm, Celina X
8 Dörr, Amelie X

10 Walther, Frida X
13 Köhler, Julia X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV

Oberweißbach
U16w

Gößnitz U16w A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 51 21 0 0 2
1 0 0 19 2 20 25 1 0 1
1 0 0 6 3 11 15 1 1 0

2 0 1 50 82 61 2 1 3
Start: 12:30 Ende: 13:58 Dauer: 1:28

Sieger: VSV Gößintz U16 w

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Tabea 1 Bewsenko, Rijana
2 Buch, Chayenne 2 Prinz, Anna

Schr. Hempel, Sophia
Assist. Beck, Elise

Dokument erstellt: 20.10.2024 14:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


